
 
COMUNE DI TIVOLI 

 

AREA METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 

PIAZZA DEL GOVERNO, 1 - 00019  TIVOLI (RM) 
___________________________ 

 

 

SETTORE VI - SEZIONE AMBIENTE 
 

BANDO DI GARA PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
“FOTOGRAMMETRIA AEREA ED ELABORAZIONI IMMAGINI  CON L’UTILIZZO 

DI AEROMOBILI A PILOTAGGIO REMOTO (SAPR)” 
MEDIANTE PROCEDURA APERTA, 

AI SENSI DELL’ART.60, D.LGS. N.50/2016 e ss.mm.ii. 
 

C.I.G.: Z6E23FF41B 
 

ERRATA CORRIGE 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE VI - SEZIONE AMBIENTE 
 

VISTO il Bando di Gara in oggetto, prot. n.35800 del 26/06/2018, pubblicato in pari data; 
 
PRESO ATTO che all’Art.3 - “Requisiti Minimi dei soggetti partecipanti” del Bando stesso, tra i requisiti richiesti, è 
riportata la seguente dicitura: “Tecnico abilitato come operatore con corso teorico ed esame presso 
organizzazione riconosciuta ENAC.APR.OA.3538, per APR fino a 25 kg”; 
 
APPURATO che, per mero errore materiale, nella sigla “ENAC.APR.OA.3538”, è stata riportata la dicitura 
“OA.3538”, relativa ad una specifica organizzazione di Bergamo, frutto di un refuso; 
 
PRESO ATTO che, ovviamente, il requisito richiesto si intende soddisfatto con il possesso di un attestato 
conseguito presso una qualunque organizzazione riconosciuta a livello nazionale; 
 
tutto ciò premesso e considerato, fermo restando tutto quanto riportato nel Bando di Gara in oggetto, prot. 
n.35800 del 26/06/2018, pubblicato in pari data, con il presente atto 
 

SI PRECISA 
 

che il requisito previsto all’Art.3 del Bando di Gara in oggetto, prot. n.35800 del 26/06/2018, deve intendersi come 
di seguito riportato: “Tecnico abilitato come operatore con corso teorico ed esame presso organizzazione 
riconosciuta dall’ENAC, per APR fino a 25 kg” e che, pertanto, anche nella dichiarazione da allegare all’istanza 
dovrà essere riportata la medesima dicitura. 
 
Tivoli, 19/07/2018 
 
 F.to 

IL RESPONSABILE DI P.O. 
SETTORE  VI - SEZIONE AMBIENTE 

Arch. Stefano PERUZZO 
 

Comune di Tivoli
Prot. n. 40237/2018 

del 19/07/2018 


